

Indmeldelse i Erik Klipping Trop

Spejderen:					
Fornavn:			Efternavn:		
Adresse:					
Postnr.:			By:		
Eget telefonnr.:			Egen e-mail:		
Fødselsdato (dd.mm.åå):			Korpsmærkenr.: (Udfyldes af grenleder)		
<input type="checkbox"/> Ulv	<input type="checkbox"/> Stifinder	<input type="checkbox"/> Spejder	<input type="checkbox"/> Pioner/Rover	<input type="checkbox"/> Leder	<input type="checkbox"/> Civil
Forældre / værger:					
Navn + relation			Navn + relation		
Telefonnr.:			Telefonnr.:		
E-mail:			E-mail:		
Evt. bemærkninger: Kontingent på 225 kr i kvartalet betales d. 20/1 - 20/4 - 20/7 - 20/10 Opkrævning bliver sendt pr. mail. Indmeldelsesgebyr 170 kr som dækker grenhæfte, sangbog og tørklæde					

Ved indmeldelse i De Gule Spejdere i Danmark betales 200 kr. i depositum for det udleverede korpsmærke. Korpsmærket er korpset ejendom. Ved eventuel udmeldelse er denne først gældende, når korpsmærket er returneret til gruppen. Der skal således betales kontingent så længe, man er i besiddelse af et korpsmærke.

Korpsets grundlov, love for korpset og love for gruppen kan findes på: <http://gulspejder.dk/30.html>

- Til brug i gruppens og korpsets blad, på gruppens og korpsets hjemmeside og i PR-materiale tillader jeg, at der kan bruges billeder af mig/mit barn.
- Jeg giver hermed tilladelse til, at jeg/mit barn må transporteres i bil ført af ledere/forældre. Det forudsættes, at der bruges lovligt sikkerhedsudstyr (selepude etc.), som du selv medbringer til føreren. I tilfælde af uheld kan der ikke rejses yderligere krav udover det i lovgivningen fastsatte.

Denne blanket bruges til vores registrering af medlemmerne i gruppen og i korpset. Registreringerne bliver stikprøvevis kontrolleret af korpsets revisor.

Meddel venligst altid adresseændringer til din/dit barns grenleder.

Indmeldelsen afleveres til grenlederen, der sørger for den videre behandling. Gruppen sender en kopi af blanketten til korpsets medlemsadministration.

Indmeldelsesdato:	Underskrift (hvis under 18 år forældres el. værges):
-------------------	--